第５６回 国立大学法人横浜国立大学経営協議会議事録

日 時 平成２８年 ７月１４日（木）
～平成２８年 ７月１９日（火）

出席者 長谷部勇一（議長），大門正克，森下 信，中村文彦，山口 敏，小野康男
相澤益男，伊藤文保，亀崎英敏，佐藤禎一，坂東眞理子，蛭田史郎，松本洋一郎

議 事

Ⅰ 審議事項

１．平成２９年度概算要求事項（案）について
平成２９年度概算要求事項（案）（資料１）について，持ち回り審議の結果，原案

のとおり承認された。

２．横浜国立大学大学院学則の一部を改正する学則（案）等について
横浜国立大学大学院学則の一部を改正する学則（案）等（資料２－１～２－４）

について，持ち回り審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上